BAENDER /
POSITIVER ANTRIEB

S/DRIVE®

-

«DER STANDARD DES POSITIVEN ANTRIEB»

S/DRIVE

SDB40B3
Polyurethan

Blau
CE/FDA
Glatt
95 ShA
39,7

3
10,6
602

1650
3,6 kg/m?

Minimaler
Umlenkdurchmesser (mm)

100
100

-20°C bis +60°C

Zugkraft
bei 2,5% Dehnung
per 100mm Breite

65 daN

Reibungskoeffizient

S/DRIVE
STRUKTURIERT

SDB40B3EM
Polyurethan

Blau
CE/FDA
Strukturiert
39,7
3
10,6
602
1650

S/DRIVE
ANTIMIKROBIELL

SDB40B3AM
Polyurethan

Blau AM
CE
Glatt
39,7
3
10,6
602
1650

3,6 kg/m?

100
100

-20°C bis +60°C

S/DRIVE
DICKE 5

SDB40B5
Polyurethan

Blau
CE/FDA
Glatt

39.7
5
12,6
602
1650

3,6 kg/m?

100
100

-20°C bis +60°C

65 daN

0,2

6,7 kg/m?

230
230

-20°C bis +60°C

65 daN

0,2

0,52

110 daN

0,2

0,52

0,52




BAENDER /

POSITIVER ANTRIEB

D

S/DRIVE®

Antrieb

BEZEICHNUNG PRODUKT | MATERIAL FARBE

DURCHMESSER

(mm)

Umtenkung

ZAHNRAEDER, RAEDER UND ROLLEN FUER SDB40B3

ANZAHL

ECKIGE
BOHRUNG
(mm)

BREITE
(mm])

P40BUNO8C40 Zahnrader - 8

R40BUNO8C40 Rader HDPE Blau 114 - - 40 100
D40BUNO8C40 Rollen - 85,4 -

P40BUN10C40 Zahnrader 12786 - 10

R40BUN10C40 Rader HDPE Blau ' - - 40 100
D40BUN1T0C40 Rollen - 11,5 )

P40BUN12C40 Zahnrader - 12

R40BUN12C40 Rader HDPE Blau 128 - - 40 100
D40BUN12C40 Rollen - 136,8 -

P40BUN14C40 Zahnrader - 14

R40BUN14C40 Rader HDPE Blau 1758 - - 40 100
D40BUN1T4C40 Rollen - 162,8 -

P40BUN16C40 Zahnrader 2048 - 16

R40BUN16C40 Rader HDPE Blau - - 40 100
D40BUN16C40 Rollen - 188,8 -

P40BUN18C40 Zahnrader 230.7 - 18

R40BUN18C40 Rader HDPE Blau - - 40 100
D40BUN18C40 Rollen - 214,7 )

P40BUN20C40 Zahnrader - 20

R40BUN20C40 Rader HDPE Blau 26t - - 40 100
D40BUN20C40 Rollen - 240,7 -

Zahnrader, Rader und Rollen mit abweichenden Bohrungen auf Anfrage.

]
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